1636, f. *Του εν αγιοις πατρος ημων Ιωαννου Χρυσοστομου αρχιεπισκοπου Κωνσταντινουπολεως απαντα τα ευρισκομενα.* S. P. nostri I. Chrysostomi archiepiscopi Constantinopolitani Opera omnia in XII tomos distributa, graecae et latinae coniunctim edita: Ex bibliotheca etc. regis et liberalitate revv. episcoporum et cleri universi Franciae regni impensa. Fronto Ducaeus Burdegalensis, S. I. theologus variantes lectiones ex MSS. codd. erutas selegit, veterem interpretationem editarum olim homiliarum recensuit, aliarum novam edidit, utramque illustravit. Paris., apud Sebast. Cramoisy. *VI Bde.*

II.

*Damit sind zu verbinden:* Ioannis Chrysostomi — Explanations in N. T. Cum Commentario Andreae Caesariensis in sex tomos distributae. Paris., apud Sebast. Cramoisy, etc. M. DC. XXXVI. *VI Bde.* — Vermehrte Wiederholung der vorhergehenden Ausg., aber nachlässig gedruckt. LRBL.

1698, f. Ioannis Chrysostomi opera omnia in duodecim tomos distributa, quorum sex priores opuscula eius varia, sex posteriores in N. T. libros homilias complectuntur. Graecae et Latine coniunctim edidit, ex bibliotheca Christianissimi regis, et melioribus undique conquisitis exemplaribus recensuit, et Parisiis anno 1609 in lucem emisit Fronto Ducaeus. Iuxta cuius exemplar nova haec editio accurate recensita, emendata, et in arctiorem modum coacta, nunc primum in Germania prodit, cum copiosis indicibus. Francof. ad M., typis et impensis B. Ch. Wustii sen. *XII Bde.* — Die 6 letzten Bde. haben denselben Titel, wie die vorhergehende Ausgabe, mit der Jahrzahl 1697.

1702, f. — Mogunt. *XII Bde.*

1718 — 1738, f. *Του εν αγιοις πατρος ημων Ιωαννου αρχιεπισκοπου Κωνσταντινουπολεως του Χρυσοστομου τα ευρισκομενα παντα.* S. P. nostri I. Chrysostomi archiepiscopi Constantinopolitani Opera omnia, quae exstant, vel quae eius nomine circumferuntur, Ad Mss. Codices Gallicanos, Vaticanos, Anglicanos, Germanicosque; nec non ad Savilianam et Frontonianam editiones castigata, innumeris aucta: nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata, nova Sancti Doctoris vita, appendicibus, onomastico et copiosissimis indicibus locupletata. Opera et studio D. Bernardi de Montfaucon etc. Paris., L. Guerin etc. *XIII Bde.* — Vol. I. u. II. erschien 1718; Vol. III. u. IV. im J. 1721; Vol. V. u. VI. 1724; Vol. VII. u. VIII. 1728; Vol. IX. 1731; Vol. X. 1732; Vol. XI. 1734; Vol. XII. 1735; u. Vol. XIII. 1738. LUBL. Auf d. LRBL. ein schönes Ex. auf VI Pp. Wdh. 1834 sqq.

1723, f. S. P. N. Ioannis Chrysostomi Archiepiscopi Constantinopolitani Opera omnia in XII. Tomos distributa. Graecae et Latine. Ex bibl. Christ. Reg. et melioribus undique conquisitis exemplaribus recensuit et Paris. 1609 in lucem emisit Fronto Ducaeus. Editio novissima. Accurate rec. emendata a C. Des. Boyero de Nonmeccio. Francof. et Amst. *XII Bde.*